


リアルを追求した質感で、空間を彩る

プロ向けアーティフィシャルグリーン
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私たちは、フラワーポットや花器を中心にグリーン・フラワー関連雑貨を展開する『FARM』と、2026年春より、より個性的なフォ

ルムと感性に訴えるデザインを揃えた『maia』を展開しています。

本カタログとは別に、FARMおよびmaiaそれぞれのカタログもご用意しており、BROWNのフェイクグリーン商品はFARMおよびmaia

のアイテムとあわせてご注文いただけます。

スタイリングやアレンジに活用できる鉢や花器を多数取り揃えておりますので、ぜひご覧ください。

https://www.maia.jp.nethttps://www.farm.jp.net
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　　品名とサイズ

　　表記のサイズは自然に置いた状態にて計測しており、単位は cm です。

　　高さ (H)、長さ (L) のおおよその目安としてご活用ください。

　　枝等を引っ張り伸ばしたサイズを測っているわけではありませんので、置き方や測る向きによってサイズは異なりますの

　　でご注意ください。

　　また、麻紐付商品は麻紐の長さはサイズに含まれません。ポット商品はプラポットを含めた全長を計測しております。

　　プラポットのサイズに関して「POT」の箇所にプラポットの高さ（H）、直径（Φ）を記載しています。

　　サイズ等でご不明な点がありましたらお気軽にご質問ください。

　　品番、上代とロット（箱単位発注とバラ単位発注）

　　2024年より品番が6桁数字へと変更になりました。

　　商品には上段に箱単位発注用、下段にバラ単位発注用の２つの品番と上代が表示されています。上代後ろの ”/”( スラッ

　　シュ ) 右の数字が Lot となります。

　　箱単位でご発注いただく場合、上段の品番（例：992600）と上代（例：3,300 円）をご記入ください。例の場合、「/6」

　　となっておりますので、１箱 6 個入り、ご発注可能な単位は 6 個、12 個、18 個・・・となります。

　　1 個からのバラ単位でご発注いただく場合、下段の品番（例：992601）と上代（例：4,200 円）をご記入ください。

　　1箱 1個入りの商品は箱単位のみが掲載されています。

尚、箱の入数以上であっても箱単位になっていない本数（例えば、箱の入数が 6本の商品を 8本ご発注の場合、2本分）は、

バラ発注の上代となります。

お間違えのないよう、箱単位発注と、バラ発注は品番をわけてご発注いただきますようお願い申し上げます。

尚、1箱の入数が 1本の商品は箱単位発注のみとなります。

入荷時期によって一部商品のプラ鉢の色がブラック以外になる場合があります。予めご了承ください。

商品をご検討頂く際は、「P.192 お読みください ‒ お取引にあたってのご注意」 をご確認ください。

EX100 大型商品の別送と追加送料について

【重要】2026 年 より EX100 大型商品の追加送料は廃止いたしました

2018 年の発足以来、BROWN 商品は FARM 商品と一緒にご注文を受け付け、同じ倉庫からまとめて発送してまいりました。

しかし、BROWN の大型商品が増加したことに伴い、2025 年より大型商品は別倉庫での管理・出荷に切り替えることとなりま

した。

カタログ内で  と表記されている商品が大型商品に該当します。

*表記は高さが "100cmを超える "（EXCEEDING 100cm）という意味です

これらの商品は、FARM 商品と一緒にご注文いただけますが、倉庫が異なりますので別送品として発送いたします。

これに伴い、2025 年は EX100 商品のみ 1点づつ別途追加送料をいただいておりましたが、2026 年より追加送料は不要となり

ました。

ただし、北海道・沖縄・離島への EX100 商品の発送は別途送料お見積りとなりますのでご注意ください。
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アスプレニウム ポット 45
H=45
POT H=11  Ø=12.6
992600  ¥3300/6
992601  ¥4200/1

例
1
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カタログ表示の見方について



993120

オリーブ ポット 230
H=230
POT H=17.5 Ø=19.5
993120  ¥75000/1

9

Q Rコードから詳しい情報をご覧いただけます

商品ページに掲載のQR コードから、専用Web サイト「BROWNオンラインギャラリー」
へアクセスいただけます。紙面では伝わりにくい質感、ボリューム感を、写真や動画で

ご確認いただけます。気になる商品の雰囲気を、より正確にイメージしていただけるコ

ンテンツをご用意しています。ぜひご活用ください。

993120

NEW

現在、本カタログで QRが付いていない商品も
今後、随時WEBに追加掲載してゆきます
QRコードからオンラインギャラリーにジャンプ
した後、品番検索やメニューからご覧ください

クローズアップなど詳細なイメージ 360°回転する動画

Webでご覧いただける情報例 例）オリーブ ポット 230
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アーティフィシャルグリーンは、鉢カバーとのバランスによって印象が大

きく左右されます。しかし黒いプラ鉢一体型のフェイクグリーンはプラ

鉢が小さく、そのまま鉢に入れると高さが合わず、見栄えが崩れてしま

うことが少なくありません。

これまでは現場で発泡ウレタンやスチロールを使い、高さ調整を行う

必要がありました。この課題を解決するため、鉢の中にセットする「高

さ調節インナースタンド」を開発しました。

安定した高さと美しいバランスを、簡単に実現できます。    

BROWNのポット入り商品は、砂などを充填した黒色のプラスチック鉢
に植え込まれています。このプラ鉢は一般的な植物用プラ鉢よりも小さ

いため、そのまま鉢カバーにセットすると内部に沈み込み、全体の高さ

バランスが悪く見えてしまう場合があります。

インナースタンドを鉢カバー内部に設置し、フェイクグリーンをセットし

ています。インナースタンドはマルチング材（P.178参照）で覆うことで、
外観からは見えません。株元が土の表面付近に自然に収まるよう高さ

を調整でき、リアルな植物に近い、違和感のない美しい仕上がりを実

現します。

スタンドは折りたたみ可能な構造で、収納や持ち運びもコンパクトです。

使用時はスタンドを広げ、付属のプラ皿を載せるだけ。プラ皿がフェイ

クグリーンのプラ鉢を受け止め、落下を防ぎます。

スタンドが見えると、仕上がりの印象を損ねてしまいます。ココナッツ

ヤシ繊維など、自然な風合いのマルチング材もご用意しています。軽く

ほぐして上から被せるだけで、株元をナチュラルに演出できます。詳し

くは P.178をご参照ください。

             理想的な高さバランスにアーティ
フィシャルグリーンを美しくセットできる

インナースタンド

NEW

アンバランス ... グッドバランス！
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高さ調整インナースタンド

*逆さに設置したイメージ *逆さに設置したイメージ

NEW
高さ調節インナースタンド 14/18 UP
対角W=22.5 H=31 受け皿有効内寸 =Ø 17.5

23149  ¥1900/3*
棚面高さ H=14   逆さにすると棚面高さ H=18

* 主に尺鉢用の鉢カバー（直径 / 高さ 40cm程度）を想定したサイズ

* フェイクグリーンと共にご発注の際は Lot1となります

NEW
高さ調節インナースタンド 9/14 UP
対角W=22.5 H=22 受け皿有効内寸 =Ø 17.5

23150  ¥1600/4*
棚面高さ H=9   逆さにすると棚面高さ H=14

* 主に8寸鉢用の鉢カバー（直径 / 高さ 33cm程度）を想定したサイズ

* フェイクグリーンと共にご発注の際は Lot1となります
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POT INDOOR & GARDEN  PLANT

観葉植物 ＆ 庭木ポット
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993120

オリーブ ポット 230
H=230
POT H=17.5 Ø=19.5
993120  ¥75000/1
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992650992640

オリーブ ポット 150
H=150
POT H=14.5 Ø=18
992640  ¥16500/1 

オリーブ ポット 180
H=180
POT H=14.5 Ø=18
992650  ¥22000/1 
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ヤツデ ポット 145
H=145
POT H=17 Ø=20
993110  ¥14000/1

ヤツデ ポット 190
H=190

POT H=17 Ø=20
993100  ¥27000/1  

993100993110
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993140

レモンの木 ポット 220
H=220
POT H=17 Ø=20
993140  ¥33000/1
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レモンの木 ポット 152
H=152
POT H=13  Ø=15
992110  ¥18000/1

レモンの木 ポット 183
H=183
POT H=13  Ø=15
992120  ¥24000/1

992110 992120

16



右：992070 [P.51]
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992710992700

アセビ ポット 150
H=150

POT H=12 Ø=15
992700  ¥16000/1 

アセビ ポット 210
H=210

POT H=14.5 Ø=18
992710  ¥39000/1 

19
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マホニア コンフューサ ポット 180
H=180
POT H=14.5 Ø=18
992980  ¥28000/1

マホニア コンフューサ ポット 150
H=150
POT H=12.5 Ø=16
992970  ¥24000/1  

992970992980
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ライベリー ポット 125
H=125
POT H=13  Ø=16
992520  ¥11000/1 

ライベリー ポット 105
H=105
POT H=13  Ø=14
992510  ¥7600/1

992520992510
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NEW 
カンナ ポット 195
H=195
POT H=14.6  Ø=17
993210  ¥21000/1 

NEW 
カンナ ポット 165

H=165
POT H=12.8  Ø=15
993220  ¥18000/1

993210993220
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NEW 
トラベラーズパーム ポット 155
H=155
POT H=12.5  Ø=15
993240  ¥11000/1 

NEW 
トラベラーズパーム ポット 120
H=120
POT H=12.5  Ø=15
993250  ¥7400/1 

993240993250
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＊幹に本物のバナナ樹皮を使用しています

NEW 
バナナ ポット 180
H=180
POT H=17.5  Ø=19.5
993260  ¥18000/1 

NEW 
バナナ ポット 130

H=130
POT H=14.6  Ø=17

       993270  ¥11000/1

993260993270
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NEW 
パキラ ポット 175
H=175
POT H=14.5  Ø=17
993380  ¥21000/1 

パキラ ポット 90
H=90

POT H=12.5 Ø=15.5
993090  ¥5500/1

993090 993380
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フィカス アルテシマ ポット 175
H=175
POT H=17 Ø=20
993040  ¥31000/1

フィカス アルテシマ ポット 135
H=135
POT H=17 Ø=20
993050  ¥25000/1

993040 993030993050

フィカス アルテシマ ポット 190
H=190
POT H=17 Ø=20
993030  ¥34000/1
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フィカス エラスティカ ポット 195
H=195
POT H=17 Ø=20
993080  ¥25000/1

993080

35



993020 [P.38]

36



993010 [P.38]
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フィカス ベンガレンシス ポット 135
H=135
POT H=14.5 Ø=18
993010  ¥18000/1

フィカス ベンガレンシス ポット 170
H=170
POT H=17 Ø=20
993020  ¥22000/1

993020 993010
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フィカス ソフィア ポット 140
H=140
POT H=14 Ø=17
993070  ¥15000/1

フィカス ソフィア ポット 180
H=180
POT H=17 Ø=19.5
993060  ¥19000/1

993060993070
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カシワバゴム ポット 183
H=183
POT H=14.5  Ø=17
992090  ¥32000/1

カシワバゴム ポット 150
H=150
POT H=15  Ø=17
992400  ¥27000/1

992400992090
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POT INDOOR & GARDEN  PLANT

観葉植物 ＆ 庭木ポット

※ 屋根のある屋外に設置
42



992740

ベンジャミン ポット 210
H=210
POT H=14.5 Ø=18
992740  ¥34000/1  
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斑入りベンジャミン ポット 210
H=210

POT H=16 Ø=19
992670  ¥37000/1  

斑入りベンジャミン ポット150
H=150

POT H=12 Ø=15
992660  ¥21000/1

992670992660

45
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NEW 
アラレア ポット 155
H=155
POT H=16.5  Ø=18
993420  ¥19000/1 

993420

47
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49
992730992720

ツピタンサス ポット 150
H=150
POT H=12 Ø=15
992720  ¥14500/1  

ツピタンサス ポット 210
H=210
POT H=14.5 Ø=18
992730  ¥29000/1  
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コーヒーの木 ポット 205
H=205
POT H=13  Ø=15
992070  ¥23000/1

コーヒーの木 ポット 170
H=170
POT H=13  Ø=15
992080  ¥18000/1

992070992080
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NEW 
ウチワヤシ ポット 65
H=65
POT H=12.8  Ø=15
993410  ¥7800/4
993411  ¥9800/1 

NEW 
フェニックス ロベレニー ポット 190

H=190
POT H=21  Ø=24

993390  ¥21000/1 

NEW 
カナリーヤシ ポット 116
H=116
POT H=14  Ø=17
993400  ¥13000/1 

993390993400
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ジョオウヤシ ポット 220
H=220
POT H=17 Ø=20
993130  ¥22000/1

993130
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クジャクヤシ ポット 90
H=90

POT H=11  Ø=11
992340  ¥4700/6

  992341  ¥5900/1

クジャクヤシ ポット 210
H=210
POT H=18  Ø=15
992350  ¥36000/1

992350992340
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シュロチク ポット 120
H=120
POT H=11.5  Ø=13
992630  ¥12000/1

シュロチク ポット 180
H=180
POT H=13  Ø=16
992550  ¥31000/1

992550992630

バンブー ポット 180
H=180
POT H=13  Ø=16
992570  ¥22000/1  

992570
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ケンチャヤシ ポット 152
H=152
POT H=13  Ø=15
992030  ¥24000/1

992030
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アレカヤシ ポット70
H=70
POT H=10  Ø=9
992160  ¥4600/4  
992161  ¥5800/1  

アレカヤシ ポット90
H=90
POT H=11.5  Ø=12.5
992150  ¥7700/2  
992151  ¥9500/1  

992160 992150
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65

ディクソニア ポット 183
H=183
POT H=21  Ø=24
991890  ¥42000/1  

991890
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67

ソングオブジャマイカ ポット 180
H=180
POT H=14.5 Ø=19
993000  ¥23000/1ソングオブジャマイカ ポット 150

H=150
POT H=12.5 Ø=15

992990  ¥16000/1  

993000992990
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ドラセナ ポット 180 パープル
H=180
POT H=13  Ø=15
992320  ¥26000/1  

992320

ドラセナ ワーネッキー ポット 150
H=150
POT H=13  Ø=15
992760  ¥13000/1 

992760
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ユッカ ポット 210
H=210
POT H=14.5  Ø=15.5
992370  ¥34000/1

ユッカ ポット 160
H=160
POT H=13  Ø=15.5
992360  ¥19000/1

992360992370



72



73

スパティフィラム ポット 60 
H=60
POT H=13  Ø=14
992580  ¥4900/6
992581  ¥6100/1

スパティフィラム ポット 120
H=120
POT H=13  Ø=16
992590  ¥13000/1  

アスプレニウム ポット 90
H=90
POT H=13  Ø=16
992610  ¥6900/6  
992611  ¥8600/1  

992610992580 992590
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NEW 
セローム ポット 70
H=70
POT H=12.5  Ø=15
993300  ¥3500/6
993301  ¥4300/1 

NEW 
セローム ポット 130
H=130
POT H=14.5  Ø=18
993310  ¥15000/1

993310993301
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NEW 
カラテア ヴィタータ ポット 70

H=70
POT H=12.5  Ø=15
993320  ¥3500/6 
993321  ¥4300/1 

NEW 
カラテア メダリオン ポット 34 
H=34
POT H=10  Ø=11
993330  ¥1200/6 
993331  ¥1500/1 

NEW 
カラテア フレディ ポット 34 
H=34
POT H=10  Ø=11
993340  ¥1200/6
993341  ¥1500/1 



78



79

NEW 
ベゴニア マクラータ ポット 28
H=28
POT H=8.5  Ø=9.5
993360  ¥1400/6
993361  ¥1700/1 

NEW 
モンステラ ポット 50
H=50
POT H=13  Ø=16
993370  ¥3200/4
993371  ¥3900/1 
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モンステラ ポット 97
H=97

POT H=13  Ø=15
992100  ¥9500/1

ストレリチア ポット 126
H=126
POT H=11.5  Ø=12.5
992130  ¥13000/1

ザミオクルカス ポット 70
H=70
POT H=11 Ø=12.5
992750  ¥6900/6 
992751  ¥8600/1  

992100 992750992130
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モンステラ ポット 28
H=28
POT H=10.5  Ø=12
992050  ¥2200/12  
992051  ¥2800/1  

アロカシア ポット 61
H=61
POT H=11.5  Ø=12.5
992040  ¥4800/4
992041  ¥5900/1

フィットニア ポット 22
H=22
POT H=10.5  Ø=12
992060  ¥1800/12  
992061  ¥2300/1  

992040



8383

右：991940 [P.85]
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NEW 
ポトス ポット 80
H=80
POT H=13  Ø=16
993430  ¥4000/24
993431  ¥5000/1 

フィカス シャングリラ ポット 74
L=74

POT H=10  Ø=10.5
991940  ¥2300/6  
991941  ¥2800/1  

991940 993431
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フレボディウム ポット 65
H=65
POT H=12.5  Ø=14
992920  ¥2600/4 
992921  ¥3300/1 

ファーン ポット 38
H=38
POT H=8.5  Ø=9.5
992910  ¥1500/6
992911  ¥1800/1 

992920



88

ボストンファーン ポット シルバー
H=77 

POT H=13 Ø=14
991020  ¥6200/4
991021  ¥7800/1

ボストンファーン ポット 56
H=56 
POT H=10.5 Ø=12.5
991990  ¥3400/4
991991  ¥4200/1

ボストンファーン ポット グリーン
H=70 

POT H=11 Ø=12.5
991030  ¥5800/2
991031  ¥7400/1

991020 991030



89

ファーン ポット 74
H=74 

POT H=13 Ø=14
  991010  ¥8800/2

  991011  ¥11000/1  

グラス ポット
H=65 

POT H=10 Ø=11
991050  ¥5200/4
991051  ¥6500/1

991010991050
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アスパラガス ポット90
H=90
POT H=13  Ø=14
992140  ¥6900/2
992141  ¥8600/1

フリーセア ポット 40
H=40
POT H=12.8  Ø=15
992170  ¥5000/6
992171  ¥6000/1

992140
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ジャスミン
H=120
POT H=10.5  Ø=12
BC090-0 ¥1450/12
BC090-1 ¥1750/1

ジャスミン
H=180
POT H=10.5  Ø=12
BC100-0 ¥1450/12
BC100-1 ¥1750/1

93

アスパラガス ポット 63
L=63
POT H=10  Ø=11
992420  ¥2600/6  
992421  ¥3300/1  

リプサリス ポット 55
L=55
POT H=10  Ø=11
992410  ¥2000/6  
992411  ¥2400/1  

992420
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ビカクシダ ポット 58
H=58
POT H=13  Ø=14
991480  ¥11000/1

ビカクシダ ポット 52
H=52

POT H=13  Ø=14
991520  ¥6200/2  
991521  ¥7600/1

ビカクシダ ポット 32
H=32
POT H=10  Ø=11
991490  ¥2600/4  
991491  ¥3200/1  
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ユッカ ポット 85
H=85
POT H=13  Ø=16
991970  ¥13000/2
991971   ¥16000/1

ユッカ ポット 115
H=115
POT H=17  Ø=20
991530  ¥19000/1

991970991530
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ユッカ ポット 38
H=38
POT H=9  Ø=10
992960  ¥1400/6
992961  ¥1800/1

ユッカ ロストラータ ポット 91
H=91
POT H=19  Ø=21
991960   ¥34000/1

991960
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ユッカ ロストラータ ポット 94
H=94
POT H=17  Ø=20
991830  ¥29000/1

ユッカ ロストラータ ポット 120
H=120
POT H=17  Ø=20
991840  ¥38000/1

991840991830
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ソテツ ポット 43
H=43
POT H=13  Ø=16
991880  ¥8900/2
991881  ¥11000/1

ソテツ ポット 86
H=86
POT H=15  Ø=17
992430  ¥18500/2
992431  ¥23000/1

992430



POT SUCCULENT & CACTUS

多肉植物＆サボテンポット

104
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セネシオ ポット 30
H=30
POT H=9  Ø=9
992930  ¥2100/6
992931  ¥2700/1

ペディランサス ポット 45 
H=45
POT H=12.5  Ø=14
992950  ¥3600/4
992951  ¥4500/1

ペディランサス ポット 38 
H=38
POT H=8.5  Ø=9.5
992940  ¥1800/6
992941  ¥2300/1
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アガベ アテナータ ポット50
H=50
POT H=17  Ø=20
991700  ¥17000/1

アガベ アテナータ ポット70
H=70

POT H=17  Ø=20
991710  ¥15500/1

アガベ ポット32
H=32

POT H=13  Ø=14
992180  ¥4200/4
992181  ¥5300/1

991700991710
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左：992500 [P.111]
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991950991590

サンセベリア ポット
H=68

POT H=13  Ø=14
991590  ¥6200/2
991591  ¥7800/1

チランジア ミックス ポット 81
H=81

POT H=17 Ø=20
991950  ¥18000/1

キセログラフィカ ポット
H=30
POT H=13  Ø=14
991540  ¥4900/4
991541  ¥6200/1
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アガベ サイザラーナ ポット 58
H=58
POT H=11  Ø=12.6
992500  ¥4800/4
992501  ¥5800/1

アロエ ピンク花  ポット
H=42
POT H=13  Ø=16
992480  ¥7200/2
992481  ¥8800/1

セネシオ ポット
H=30 

POT H=13 Ø=14
991120  ¥3800/4
991121  ¥4800/1
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アロエベラ ポット 48
H=48 

POT H=10 Ø=11
991080  ¥3800/4
991081  ¥4800/1

アロエキダチ ポット
H=44
POT H=13 Ø=14
991060  ¥6200/12
991061  ¥7800/1

アロエベラ ポット 57
H=57 
POT H=14 Ø=18
991070  ¥12000/1
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ミニアレンジメント ポット SD
H=27

POT H=9 Ø=9.5
991810  ¥2800/6
991811  ¥3600/1

ミニアレンジメント ポット SA   
H=21

POT H=9 Ø=9.5
991780  ¥3200/6
991781  ¥3800/1

ミニアレンジメント ポット SB
H=21

POT H=9 Ø=9.5
991790  ¥3200/6
991791  ¥3800/1
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右：991870 [P.123]
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柱サボテン ポット 147
H=141 
POT H=17 Ø=20
991140  ¥25000/1

柱サボテン ポット 112
H=112 
POT H=14 Ø=18
991150  ¥21000/1

991150991140
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柱サボテン  ポット 71
H=71

POT H=11.5  Ø=12.5
992190  ¥6900/2
992191  ¥8700/1

柱サボテン  ポット 118
H=118
POT H=14 Ø=18
991670  ¥15000/1

991670992190
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玉サボテン ポット 33
H=33 
POT H=13 Ø=16
992780  ¥11000/1 

ミニサボテン  ポット 21
H=21 
POT H=8 Ø=8.8
991690  ¥1700/12
991691  ¥2100/1

玉サボテン ポット 24
H=24 
POT H=12.6 Ø=11
992770  ¥4800/4
992771  ¥6200/1 

ウチワサボテン ポット31
H=31 
POT H=11 Ø=10
991100  ¥3300/4
991101  ¥4200/1
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柱サボテン ポット 76
H=76
POT H=14  Ø=18
991870  ¥18000/1

柱サボテン ポット 63
H=63
POT H=14  Ø=18
991850  ¥8300/2
991851  ¥9800/1

柱サボテン ポット 91
H=91
POT H=19  Ø=22
991860  ¥20000/2
991861  ¥24500/1

991850 991860991870



右：991670 [P.119]124
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ウチワサボテン ポット 100
H=100

POT H=17  Ø=20
991560  ¥22000/1

ウチワサボテン ポット 130
H=130

POT H=17  Ø=20
991570  ¥25000/1

991570991560
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ウチワサボテン ポット117
H=117

POT H=17 Ø=20
991130  ¥32000/1

ウチワサボテン ポット31
991100  ([P.121]) 

991130
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ユーフォルビア ポット 112
H=112
POT H=17  Ø=20
991910  ¥44000/1

ユーフォルビア ポット 147
H=147
POT H=19  Ø=22
991900  ¥54000/1

991900991910
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GREEN WALL

壁面緑化
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グリーンウォール 100 HA
H=100 W=100
992840  ¥18000/1  

グリーンウォール 100 HB
H=100 W=100
992850  ¥18000/1  

グリーンウォール 100 HC
H=100 W=100
992860  ¥18000/1  

グリーンウォール 100 GB
H=100 W=100
992870  ¥18000/1  

グリーンウォールの品質については P.133をご覧ください



上は FE、下は DF
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グリーンウォール 100 CM
H=100 W=100
992820  ¥17000/1  

グリーンウォール 100 SG
H=100 W=100
992830  ¥17000/1  

グリーンウォール 50 FE
H=50 W=50
992800  ¥3600/1  

グリーンウォール 50 DF
H=50 W=50
992810  ¥3600/1  

グリーンウォールの施工について

グリーンウォールの背面はメッシュ状になっており、このメッシュに
フェイクグリーンの枝葉が取り付けてあります。
隅のジョイント穴（写真丸印）に隣のウォールのジョイント凸部を
はめ込むことで、見た目を損なわずに連結することができます。
なお、このジョイント部はパネル同士の位置合わせを目的としたも
ので、重量や風圧などの荷重に耐える構造ではありません。
設置の際は、1辺につき 3 本以上のビスを下地に打ち、メッシュを
ビスに引っかけ、結束バンド等で固定し、重量および風圧を分散さ
せてしっかりと取り付けてください。

グリーンウォールの品質については P.133をご覧ください



POT INDOOR & GARDEN  PLANT

観葉植物 ＆ 庭木ポット
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グリーンウォール ラウンド 100
H=100 W=100
992880  ¥33000/1  

133

背面はスチール製の円盤になっています。
額縁のように紐で吊り下げて設置できます
（キット付属）。

グリーンウォールの品質について
本グリーンウォールは、人工芝分野において FIFA（国際サッカー連盟）公認の推奨メーカーに
より製造されており、屋外環境での使用にも対応した高い品質を備えています。

A S T M G 1 6 5 - 1 6 C y c l e 1 に基づく 5,000 時間の耐候性試験において、5 段階評価中「4」を取得しました。
これは、屋外環境において紫外線や風雨による色あせが起こりにくいレベルであることを示しており、「退色しにくい」性能
に分類されます。長期間の屋外設置に適した高い耐候性を有しています。

4 5°エアミックスバーナー金網法による試験を実施した結果、炭化長は最大 5.0cm、平均 3. 7cm となり、いずれも防炎製品
性能試験基準で定められた範囲内に収まり、燃え広がりにくい防炎性能が確認されています。

高温 60℃および低温 － 40℃の環境下で 24 時間の試験を行った結果、ヒビ・変形・外観変化などの異常は確認されず、温度
差の大きい環境下でも使用可能な耐久性が確認されました。

耐候性試験（ S G S ）

防炎製品性能試験（カケン）

耐高低温試験（ S G S ）

安全性試験（ I n t e r t e k ）

EU REACH 規制に適合し、人の健康および環境への影響が管理された材料であることが確認されています。
また、PAHs（多環芳香族炭化水素）安全性試験にも合格しており、発がん性物質などの有害物質に関する基準をクリアして
います。

※背面がスチール製のためラウンドは雨晒しでは使用できません
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WALL HANGING

ウォールハンギング
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ビカクシダ ウォールハンギング スレート20
L=57
ボード=20×15
991770  ¥5800/4
991771  ¥7200/1
麻紐付

ファーン ウォールハンギング スレート20
L=47
ボード=20×15
991730  ¥4600/4
991731  ¥5800/1
麻紐付

※板の麻紐を通す穴の数は一ツ穴から二ツ穴に切り替えているので一ツ穴のタイプが出荷となる場合があります。
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ビカクシダ ウォールハンギング スレート 30
L=52
ボード=30×20
991750  ¥9400/2
991751  ¥11500/1
麻紐付

※板の麻紐を通す穴の数は一ツ穴から二ツ穴に切り替えているので一ツ穴のタイプが出荷となる場合があります。
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ファーン ウォールハンギング アカシア 20
L=47

ボード=20×15
991720  ¥5800/4
991721  ¥7200/1

麻紐付

ビカクシダ ウォールハンギング アカシア 20
L=57
ボード=20×15
991760  ¥6800/4
991761  ¥8600/1
麻紐付
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ビカクシダ ウォールハンギング アカシア 30
L=52
ボード=30×20
991740  ¥11500/2
991741  ¥14000 /1
麻紐付

※板の麻紐を通す穴の数は一ツ穴から二ツ穴に切り替えているので一ツ穴のタイプが出荷となる場合があります。



140

 HANGING

ハンギング

ビカクシダ ハンギングボール  60
L=60
991610  ¥19000/2
991611  ¥24000/1
麻紐付

991610
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ビカクシダ ハンギングボール 46
L=46
991620  ¥8800/4
991621  ¥11000/1
麻紐付

991620
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991610 [P.140]
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991640 [P.145]



144

ファーン ハンギングボール  65
L=65

991600  ¥11000/2
991601  ¥14000/1

麻紐付

991600
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ボストンファーン ハンギングボール 30
L=30
991630  ¥3500/6
991631  ¥4300/1
麻紐付ファーン ハンギングボール 53

L=53
991640  ¥2600/12
991641  ¥3200/1
麻紐付

991640
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グリーンネックレス ハンギングボール 57
L=57

992200  ¥2300/6
992201  ¥2900/1

麻紐付
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リプサリス FL  ハンギングポット
L=90
POT H=9  Ø=9.5
992450  ¥3100/4
992451  ¥3900/1
麻紐付

リプサリス BL  ハンギングポット
L=86
POT H=9  Ø=9.5
992440  ¥2700/6
992441  ¥3300/1
麻紐付
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ホヤ ハンギングポット
L=55
POT H=10 Ø=14
991200  ¥5800/2  
991201  ¥7400/1 
陶器ポット、麻紐付

リプサリス ハンギングポット
L=50 
POT H=10 Ø=14
991190  ¥5700/2  
991191  ¥7000/1  
陶器ポット、麻紐付
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ビカクシダ 着生 ブルー
L=84
991420  ¥2900/12
991421  ¥3600/1
麻紐付



150



151

アレンジメント着生 64
L=64

991650  ¥2600/12
991651  ¥3200/1

麻紐付

アレンジメント着生 47
L=47
991660  ¥2400/12  
991661  ¥2900/1  
麻紐付



152
左：991250 [P.154]
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グリーンネックレス 着生 
L=52

991270  ¥2800/12
991271  ¥3500/1

麻紐付
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チランジア 着生 パープル 
L=32
991250  ¥1800/24
991251  ¥2200/1
麻紐付

チランジア 着生 シルバー 
L=31
991260  ¥2100/12
991261  ¥2700/1
麻紐付
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チランジア 着生 グリーン 
L=16
991240  ¥1600/24
991241  ¥2000/1
麻紐付
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HANGING BUSH

ハンギング ブッシュ



157

ディスキディア ハンギングブッシュ77
L=77

992230  ¥1400/24
992231  ¥1700/1

タッセルシダ ハンギング
ブッシュ 85
L=85
992240  ¥1800/12
992241  ¥2200/1  



158158
左：991390 [P.165]
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ビカクシダ ハンギングブッシュ ブルー 
L=80
991460  ¥2600/12
991461  ¥3200/1

ユーカリ ハンギングブッシュ
L=79
991380  ¥1800/12
991381  ¥2200/1
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イエローランタナ  ハンギングブッシュ
L=78

991450  ¥1800/12
991451  ¥2200/1

ホワイトフラワー ハンギングブッシュ
L=81

991410  ¥2600/12
991411  ¥3200/1
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イエローフラワー ハンギングブッシュ
L=80
991370  ¥1300/12
991371  ¥1600/1
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ワイヤープランツ ハンギングブッシュ 82
L=82

992220  ¥1600/24
992221  ¥2000/1

フィカス シャングリラ ハンギングブッシュ 82
L=82
992210  ¥1200/12
992211  ¥1500/1
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サイプレス ハンギングブッシュ
L=90
991400  ¥2100/12
991401  ¥2600/1

ホヤ ハンギングブッシュ
L=75
991390  ¥2300/12
991391  ¥2900/1
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992210 [P.164]
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左：991380 [P.159]

中：991340 [P.168]

右：991330 [P.169]



168

スパニッシュモス ハンギングブッシュ グリーン 152
L=152
991340  ¥13000/3
991341  ¥16000/1
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スパニッシュモス ハンギングブッシュ シルバー
L=75
991230  ¥2100/24
991231  ¥2600/1

スパニッシュモス ハンギングブッシュ グリーン77
L=77
991330  ¥2400/12
991331  ¥2900/1
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BUSH & BRANCH

ブッシュ & ブランチ
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オリーブ ブランチ 77
L=77
993160  ¥740/12
993161  ¥900/1

オリーブ ブランチ 49
L=49

993150  ¥520/12
993151  ¥650/1  

＊オリーブ ブランチは、屋外でも色あせにくいUVカット仕様です
＊イメージ写真背景にあるのは本物のオリーブの枝です



172 右：991300 [P.174]
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ルスカス ブッシュ 
L=48
991350  ¥1500/12
991351  ¥1900/1

イエローフラワー ブッシュ 
L=50
991290  ¥1800/12
991291  ¥2200/1

ベリー ブッシュ 
L=43

991310  ¥960/12
991311  ¥1200/1
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ファーン ブッシュ
L=70

991160  ¥4600/6
991161  ¥5800/1

アデナンサス ブッシュ 
L=50
991430  ¥2100/12
991431  ¥2600/1

ユーカリ ブッシュ 50
L=50

991300  ¥1300/12
991301  ¥1600/1

リューカデンドロン ブッシュ シルバー
L=40

991320  ¥2300/12
991321  ¥2900/1
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AIRPLANT PICK

エアプランツ ピック

177

キセログラフィカ ピック
L=26 W=26
991210  ¥2100/8
991211  ¥2700/1

キセログラフィカ ピック レッド
L=26 W=28
991220  ¥3200/8
991221  ¥4000 /1

キセログラフィカ ピック 花付
L=58 W=35

991170  ¥6800/2
991171  ¥8600/1
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ACCESSORY

アクセサリー

ココナッツファイバー 
ナチュラル

64007  100g  Lot5  ¥450
64005  50g  Lot10  ¥350

ココナッツファイバー 
ベージュ

64008  100g  Lot5  ¥450
64006  50g  Lot10  ¥350
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ブラック 100g ブラウン 50g

ナチュラル 1kg グリーン 1kg

＊ポプラの木を乾燥させた木製マルチング材

シェーブドウッド
ナチュラル

58105  1kg  Lot2  ¥5900
58101  100g  Lot4  ¥650
58103  50g  Lot8  ¥350

シェーブドウッド
グリーン

58106  1kg  Lot2  ¥6400
58102  100g  Lot4  ¥700
58104  50g  Lot8  ¥400

NEW
シェーブドウッド
ブラック

58111  1kg  Lot2  ¥6400
58107  100g  Lot4  ¥700
58109  50g  Lot8  ¥400

NEW
シェーブドウッド
ブラウン

58112  1kg  Lot2  ¥6400
58108  100g  Lot4  ¥700
58110  50g  Lot8  ¥400



ラウンド スクエア
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マルチングボード 40 ラウンド (2 枚入り )

64021  Φ=40 H=0.3  Lot4  ¥950

マルチングボード 40 スクエア（2 枚入り）
64020  W=40 D=40 H=0.3  Lot4  ¥950

中央ホール直径 15cm / ミシン目があり 35cmまたは
30cmにもカット可

ハンギングアジャスター
61101  W=20 H=7.5  Lot1  ¥1500

標準耐荷重 : 10kg / テープ長さ : H=85cm

ハンギングした植物の水遣りに、脚立に乗ら
なくても一時的に下ろすことができます

鉢カバーの内側にココファイバーやバーク、砂利などの
マルチング材がこぼれ落ちるのを防ぐボード

水に濡れても大丈夫なプラダン製でスピーディーにマルチング
を設置でき、観葉植物の交換作業も効率的に行えます
ミシン目に沿ってハサミでカットすれば35cmまたは30cmのラ
ウンド /スクエアにサイズダウンできます

※少しねじって切り込みを開いてセットしますが、開きすぎると折れク
セがつくのでご注意ください
※砂利など重いものは2枚重ねにし、プラダン表面の線の向きが揃わ
ないように2枚の切り込みの位置を9 0度回転してお使いください

使用方法：
物を掛けた状態でお使いください。
ハンギングを引く際にはロックがかかりませんが、
ハンギングを上げる際に内部のリールの溝に「落と
しピン」が落ち、ピンが落ちてから再度引くとロッ
クがかかります。
約5cm刻みでロックがかかるポジションに来るの
で、留めておきたい高さで5cm少々ほどハンギン
グを上下させてロックできる場所を見つけてくださ
い。
※ロック中にハンギングを押し上げてしまうとロック
が外れてフリーの状態になってしまうのでご注意く
ださい。

動画で使い方をご紹介
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スタイリングされた緑のある空間が完成する
フェイクグリーン＋鉢のフルセット
フェイクグリーンと鉢、株元を隠すココファイバー、高さを調整する嵩上げ材が
付属し、説明書どおりの位置に置いてゆくだけ
空間のイメージに合わせ、一部プランターの色もお選びいただけます
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HOW  TO  S E T  /  届いたらセッティングをお願いします

1. まず設置したい場所にプランターを置きます

 +styleではフェイクグリーンを接着等したりせず ”中に置くだけ ”ですので、セット後に移動すると鉢の中でグリーンが倒れてしまうため
 設置場所での組み立てが推奨です。

2. グリーンを取り出し、写真を参考に自然な樹形に見えるように茎を曲げます

 フェイクの茎には針金が芯材として入っているので広げるように曲げてクセをつけてください。

3. 説明書を見ていただき、プラポットに入ったグリーンをプランター

 の中に配置します

 見栄えの点から背丈が足りないものは嵩上げ材が入っているので

 プラポットの下に敷いてください。

4. ココヤシ繊維でプラポットなどを隠します

 この際、プランター内でプラポットの隙間にココヤシ繊維が落ちて
 いかないように付属のクラフト紙をくしゃくしゃにして隙間を埋め
 てから、ココヤシ繊維をほぐして表面を覆ってください。

5. 茎の曲げ具合、植物の向きなどもう一度確認してもらい、完成です

BS10
中窓トールプランター / ヤシミックスプランツ
¥49000

内容 : 

中窓プランター 45 x 27 x 96
Ⓐクジャクヤシ H90
Ⓑボストンファーン H56
Ⓒアレカヤシ H90
ココヤシ繊維
※嵩上げ材なし

品番 / 色

BS010W/ 白
BS010H / 灰
BS010K / 黒

Ⓑ

Ⓐ Ⓒ

前

BS10
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BS5
長方形プランター / ファーンミックスプランツ
¥26000

内容 : 

長方形プランター 60 x 18 x 19
Ⓐアロエキダチ H44
Ⓑスパティフィラム H60
Ⓒモンステラ H28
Ⓓボストンファーン H56
ココヤシ繊維
※嵩上げ材なし Ⓐ Ⓑ Ⓒ Ⓓ

前

品番 / 色

BS005H / 灰

BS2
長方形プランター / トロピカルプランツ
¥118000

内容 : 

長方形プランター 80 x 38 x 38
Ⓐシュロチク H180
Ⓑアスパラガス H90
Ⓒストレリチア H126
Ⓓアセビ H210
ココヤシ繊維
※嵩上げ材なし

品番 / 色

BS002W/ 白
BS002H / 灰
BS002K / 黒

Ⓐ

Ⓑ

Ⓒ Ⓓ

前

BS5

BS5

BS2
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BS3
長方形プランター / リラックスプランツ
¥55000

内容 : 

長方形プランター 60 x 30 x 30
Ⓐスパティフィラム H120
Ⓑボストンファーン H77
Ⓒ斑入りベンジャミン H150
ココヤシ繊維
※嵩上げ材なし

品番 / 色

BS003W / 白 
BS003H / 灰 
BS003K / 黒

Ⓐ

Ⓑ

前

Ⓒ

BS1
長方形プランター / シックプランツ
¥78000

内容 : 

長方形プランター 80 x 30 x 30
Ⓐシュロチク H120
Ⓑアロカシア H61
Ⓒカシワバゴム H183
Ⓓモンステラ H97
ココヤシ繊維
※嵩上げ材なし

品番 / 色

BS001W/ 白
BS001H / 灰
BS001K / 黒

Ⓐ

Ⓑ

Ⓒ

Ⓓ

前

BS3

BS1



BS6
キューブポット / クジャクヤシ
¥52000

内容 :

キューブプランター 45 x 45 x 45
クジャクヤシ H210
ココヤシ繊維
※嵩上げ材なし

品番 / 色

BS006W / 白 
BS006H / 灰 
BS006K / 黒

BS8
コラムポット / ケンチャヤシ
¥74000

内容 : 

コラムポット35 x 35 x 90
Ⓐケンシャヤシ H152 x2 鉢
ココヤシ繊維
嵩上げ材 11枚
（鉢底中央、図の青い四角位置に重ねて使用）

品番 / 色

BS008W / 白 
BS008H / 灰 
BS008K / 黒

Ⓐ Ⓐ

BS6

BS8
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BS13
コニックポット / ユーフォルビア
¥64000

内容 : 

コニックポット φ40 x 40
ユーフォルビア H147
ココヤシ繊維
※嵩上げ材なし

BS14
ラウンドポット / 斑入りベンジャミン
¥57000

内容 : 

ラウンドポット φ50 x 45
斑入りベンジャミン H210
ココヤシ繊維
※嵩上げ材なし

品番 / 色

BS013W / 白 
BS013H / 灰 

品番 / 色

BS014W / 白 
BS014H / 灰 

BS7BS14

BS13

BS7
キューブポット / オリーブ
¥32000

内容 : 

キューブプランター 36 x 36 x 36 
オリーブ H180
ココヤシ繊維
嵩上げ材 2枚（鉢底中央に重ねて設置）

品番 / 色

BS007W / 白 
BS007H / 灰 
BS007K / 黒
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BS16
ローポット / チランジアMIX
¥24000

内容 : 
ローポット φ36 x 21.5 
チランジアMIX H81
ココヤシ繊維
※嵩上げ材なし

BS17
ベルポット / ソテツ
¥30000

内容 : 

ベルポット φ31.5 x 28
ソテツ H86
ココヤシ繊維
嵩上げ材2枚
（鉢底中央に重ねて設置）

品番 / 色

BS016W / オフホワイト
BS016H / ラテルストーン
BS016C / アースブラウン

品番 / 色

BS017W / オフホワイト
BS017H / ラテルストーン
BS017C / アースブラウン

BS18
バレルポット / ユッカ
¥25000

内容 : 

バレルポット φ36 x 32
ユッカ H85
ココヤシ繊維
嵩上げ材2枚
（鉢底中央に重ねて設置）

品番 / 色

BS018W / オフホワイト
BS018H / ラテルストーン
BS018C / アースブラウン

BS16

BS18

BS17



BS22 BS23

BS19
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BS19
ベルポット / ユッカ
¥48000

内容 : 

ベルポット φ42 x 38 
ユッカ H210
ココヤシ繊維
※嵩上げ材なし

品番 / 色

BS019W / オフホワイト
BS019H / ラテルストーン
BS019C / アースブラウン

BS22
スチールポット / 柱サボテン
¥39000

内容 : 

スチールポット φ31 x 31
柱サボテン H147
ココヤシ繊維
※嵩上げ材なし

品番 / 色

BS022W / アイボリー
BS022G / オリーブ
BS022K / ブラック

BS23
スチールポット / ツピタンサス
¥51000

内容 : 

スチールポット φ38 x 38
ツピタンサス H210
ココヤシ繊維
※嵩上げ材なし

品番 / 色

BS023W / アイボリー 
BS023G / オリーブ
BS023K / ブラック



INDEX　商品索引　　　　　ロットが２種類ある商品は、品番の下一桁が0または1となります。インデックスでは0の品番のみ掲載しています。

品番 商品名 ページ
2 3147 高さ調整インナースタンド 14/18UP 7
2 314 8 高さ調整インナースタンド 9/14UP 7
5 8101 シェーブドウッド 10 0g ナチュラル 17 9
5 810 2 シェーブドウッド 10 0g ダイドグリーン 17 9
5 810 3 シェーブドウッド 5 0g ナチュラル 17 9
5 810 4 シェーブドウッド 5 0g ダイドグリーン 17 9
5 810 5 シェーブドウッド 1kg ナチュラル 17 9
5 810 6 シェーブドウッド 1kg ダイドグリーン 17 9
5 8107 シェーブドウッド 10 0g ブラック 17 9
5 810 8 シェーブドウッド 10 0g ブラウン 17 9
5 810 9 シェーブドウッド 5 0g ブラック 17 9
5 8110 シェーブドウッド 5 0g ブラウン 17 9
5 8111 シェーブドウッド 1kg ブラック 17 9
5 811 2 シェーブドウッド 1kg ブラウン 17 9
61101 ハンギングアジャスター 18 0
6 4 0 0 5 ココナッツファイバー ナチュラル 5 0g  178
6 4 0 0 6 ココナッツファイバー ベージュ 5 0g 178
6 4 0 07 ココナッツファイバー ナチュラル10 0g 178
6 4 0 0 8 ココナッツファイバー ベージュ10 0g 178
6 4 0 2 1 マルチングボード 4 0 ラウンド（2枚入り） 18 0
6 4 0 2 0 マルチングボード 4 0 スクエア（2枚入り） 18 0
9 91010 ファーン ポット 74 8 9
9 910 2 0 ボストンファーン ポット シルバー  8 8
9 910 3 0 ボストンファーン ポット グリーン  8 8
9 910 5 0 グラス ポット 8 9
9 910 6 0 アロエキダチ ポット  113
9 91070 アロエベラ ポット 5 7  113
9 910 8 0 アロエベラ ポット 4 8  113
9 9110 0 ウチワサボテン ポット 31  1 2 1
9 911 2 0 セネシオ ポット  111
9 9113 0 ウチワサボテン ポット 117 1 2 6
9 9114 0 柱サボテン ポット 147 117
9 9115 0 柱サボテン ポット 11 2 117
9 9116 0 ファーン ブッシュ  174
9 91170 キセログラフィカ  ピック 花付  17 7
9 9119 0 リプサリス ハンギングポット  14 8
9 91 2 0 0 ホヤ ハンギングポット  14 8
9 91 2 10 キセログラフィカ  ピック  17 7
9 91 2 2 0 キセログラフィカ  ピック レッド  17 7
9 91 2 3 0 スパニッシュモス ハンギングブッシュ シルバー  16 9
9 91 24 0 チランジア 着生 グリーン  15 5
9 91 2 5 0 チランジア 着生 パープル  15 4
9 91 2 6 0 チランジア 着生 シルバー  15 4
9 91 2 70 グリーンネックレス 着生  15 3
9 91 2 9 0 イエローフラワー ブッシュ  17 3
9 913 0 0 ユーカリ ブッシュ 5 0 174
9 91310 ベリー ブッシュ  17 3
9 913 2 0 リューカデンドロン ブッシュ シルバー  174
9 913 3 0 スパニッシュモス ハンギングブッシュ グリーン 7 7 16 9
9 913 4 0 スパニッシュモス ハンギングブッシュ グリーン 15 2   16 8
9 913 5 0 ルスカス ブッシュ 17 3
9 91370 イエローフラワー ハンギングブッシュ  16 3
9 913 8 0 ユーカリ ハンギングブッシュ  15 9
9 913 9 0 ホヤ ハンギングブッシュ  16 5
9 914 0 0 サイプレス ハンギングブッシュ  16 5
9 91410 ホワイトフラワー ハンギングブッシュ  161
9 914 2 0 ビカクシダ 着生 ブルー  149
9 914 3 0 アデナンサス ブッシュ  174
9 914 5 0 イエローランタナ ハンギングブッシュ  161
9 914 6 0 ビカクシダ ハンギングブッシュ　ブルー  15 9
9 914 8 0 ビカクシダ ポット 5 8 9 5
9 9149 0 ビカクシダ ポット 3 2  9 5
9 915 2 0 ビカクシダ ポット 5 2  9 5
9 915 3 0 ユッカ ポット 115 97
9 915 4 0 キセログラフィカ ポット  10 9
9 915 6 0 ウチワサボテン ポット 10 0 1 2 5
9 915 70 ウチワサボテン ポット 13 0 1 2 5
9 915 9 0 サンセベリア ポット  10 9
9 916 0 0 ファーン ハンギングボール 6 5  14 4
9 91610 ビカクシダ ハンギングボール 6 0  14 0

品番 商品名 ページ
9 916 2 0 ビカクシダ ハンギングボール 4 6  141
9 916 3 0 ボストンファーン ハンギングボール 3 0  14 5
9 916 4 0 ファーン ハンギングボール 5 3  14 5
9 916 5 0 アレンジメント 着生 6 4   151
9 916 6 0 アレンジメント 着生 47  151
9 91670 柱サボテン ポット 118 119
9 916 9 0 ミニサボテン ポット 2 1  1 2 1
9 9170 0 アガベ アテナータ ポット  5 0 107
9 91710 アガベ アテナータ ポット  70 107
9 917 2 0 ファーン ウォールハンギング アカシア 2 0  13 8
9 917 3 0 ファーン ウォールハンギング スレート 2 0  13 5
9 9174 0 ビカクシダ ウォールハンギング アカシア 3 0  13 9
9 917 5 0 ビカクシダ ウォールハンギング スレート 3 0  137
9 9176 0 ビカクシダ ウォールハンギング アカシア 2 0  13 8
9 917 70 ビカクシダ ウォールハンギング スレート 2 0  13 5
9 9178 0 ミニアレンジメント ポット SA  115
9 917 9 0 ミニアレンジメント ポット SB  115
9 91810 ミニアレンジメント ポット SD  115
9 918 3 0 ユッカ ロストラータ ポット 9 4 101
9 918 4 0 ユッカ ロストラータ ポット 1 2 0 101
9 918 5 0 柱サボテン ポット 6 3  1 2 3
9 918 6 0 柱サボテン ポット 91  1 2 3
9 91870 柱サボテン ポット 76 1 2 3
9 918 8 0 ソテツ ポット 4 3  10 3
9 918 9 0 ディクソニア ポット 18 3 6 5
9 919 0 0 ユーフォルビア ポット 147 1 2 7
9 91910 ユーフォルビア ポット 11 2 1 2 7
9 919 4 0 フィカス シャングリラ ポット 74  8 5
9 919 5 0 チランジア ミックス ポット 81 10 9
9 919 6 0 ユッカ ロストラータ ポット 91 9 9
9 91970 ユッカ ポット 8 5  97
9 919 9 0 ボストンファーン ポット 5 6  8 8
9 9 2 0 3 0 ケンチャヤシ ポット 15 2 61
9 9 2 0 4 0 アロカシア ポット 61  8 2
9 9 2 0 5 0 モンステラ ポット 2 8  8 2
9 9 2 0 6 0 フィットニア ポット 2 2 8 2
9 9 2 070 コーヒーの木 ポット 2 0 5 51
9 9 2 0 8 0 コーヒーの木 ポット 170 51
9 9 2 0 9 0 カシワバゴム ポット 18 3 41
9 9 2 10 0 モンステラ ポット 97 81
9 9 2 110 レモンの木 ポット 15 2 16
9 9 2 1 2 0 レモンの木 ポット 18 3 16
9 9 2 13 0 ストレリチア ポット 1 2 6 81
9 9 2 14 0 アスパラガス ポット 9 0 91
9 9 2 15 0 アレカヤシ ポット 9 0 6 2
9 9 2 16 0 アレカヤシ ポット 70 6 2
9 9 2 170 フリーセア ポット 4 0 91
9 9 2 18 0 アガベ ポット3 2 107
9 9 2 19 0 柱サボテン ポット 71 119
9 9 2 2 0 0 グリーンネックレス ハンギングボール 5 7 14 6
9 9 2 2 10 フィカス シャングリラ ハンギングブッシュ 8 2 16 4
9 9 2 2 2 0 ワイヤープランツ ハンギングブッシュ 8 2 16 4
9 9 2 2 3 0 ディスキディア ハンギングブッシュ 7 7 15 7
9 9 2 24 0 タッセルシダ ハンギングブッシュ 8 5 15 7
9 9 2 3 2 0 ドラセナ ポット 18 0 パープル 6 9
9 9 2 3 4 0 クジャクヤシ ポット 9 0 5 7
9 9 2 3 5 0 クジャクヤシ ポット 2 10 5 7
9 9 2 3 6 0 ユッカ ポット 16 0 71
9 9 2 370 ユッカ ポット 2 10 71
9 9 24 0 0 カシワバゴム ポット 15 0 41
9 9 2410 リプサリス ポット 5 5 9 3
9 9 24 2 0 アスパラガス ポット 6 3 9 3
9 9 24 3 0 ソテツ ポット 8 6 10 3
9 9 24 4 0 リプサリス BL ハンギングポット 147
9 9 24 5 0 リプサリス FL ハンギングポット 147
9 9 24 8 0 アロエ ピンク花 ポット 111
9 9 2 5 0 0 アガベ サイザラーナ ポット 5 8 111
9 9 2 510 ライベリー ポット 10 5 2 3
9 9 2 5 2 0 ライベリー ポット 1 2 5 2 3
9 9 2 5 5 0 シュロチク ポット 18 0 5 9
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品番 商品名 ページ
9 9 2 5 70 バンブー ポット 18 0 5 9
9 9 2 5 8 0 スパティフィラム ポット 6 0 7 3
9 9 2 5 9 0 スパティフィラム ポット 1 2 0 7 3
9 9 2 610 アスプレニウム ポット 9 0 7 3
9 9 2 6 3 0 シュロチク ポット 1 2 0 5 9
9 9 2 6 4 0 オリーブ ポット 15 0 11
9 9 2 6 5 0 オリーブ ポット 18 0 11
9 9 2 6 6 0 斑入りベンジャミン ポット 15 0 4 5
9 9 2 670 斑入りベンジャミン ポット 2 10 4 5
9 9 2 70 0 アセビ ポット 15 0 19
9 9 2 710 アセビ ポット 2 10 19
9 9 2 7 2 0 ツピタンサス ポット 15 0 49
9 9 2 7 3 0 ツピタンサス ポット 2 10 49
9 9 2 74 0 ベンジャミン ポット 2 10 4 3
9 9 2 7 5 0 ザミオクルカス ポット 70 81
9 9 2 76 0 ドラセナ ワーネッキー ポット 15 0 6 9
9 9 2 7 70 玉サボテン ポット 24 1 2 1
9 9 2 78 0 玉サボテン ポット 3 3 1 2 1
9 9 2 8 0 0 グリーンウォール 5 0 FE 13 3
9 9 2 810 グリーンウォール 5 0 DF 13 3
9 9 2 8 2 0 グリーンウォール 10 0 CM 13 3
9 9 2 8 3 0 グリーンウォール 10 0 SG 13 3
9 9 2 8 4 0 グリーンウォール 10 0 HA 131
9 9 2 8 5 0 グリーンウォール 10 0 HB 131
9 9 2 8 6 0 グリーンウォール 10 0 HC 131
9 9 2 870 グリーンウォール 10 0 GB 131
9 9 2 8 8 0 グリーンウォール ラウンド 10 0 13 5
9 9 2 910 ファーン ポット 3 8 87
9 9 2 9 2 0 フレボディウム ポット 6 5 87
9 9 2 9 3 0 セネシオ ポット 3 0 10 5
9 9 2 9 4 0 ペディランサス ポット 3 8 10 5
9 9 2 9 5 0 ペディランサス ポット 4 5 10 5
9 9 2 9 6 0 ユッカ ポット 3 8 9 9
9 9 2 970 マホニア コンフューサ ポット 15 0 2 1
9 9 2 9 8 0 マホニア コンフューサ ポット 18 0 2 1
9 9 2 9 9 0 ソングオブジャマイカ ポット 15 0 67
9 9 3 0 0 0 ソングオブジャマイカ ポット 18 0 6 7
9 9 3 010 フィカス ベンガレンシス ポット 13 5 3 8
9 9 3 0 2 0 フィカス ベンガレンシス ポット 170 3 8
9 9 3 0 3 0 フィカス アルテシマ ポット 19 0 3 3
9 9 3 0 4 0 フィカス アルテシマ ポット 17 5 3 3
9 9 3 0 5 0 フィカス アルテシマ ポット 13 5 3 3
9 9 3 0 6 0 フィカス ソフィア ポット 18 0 3 9
9 9 3 070 フィカス ソフィア ポット 14 0 3 9
9 9 3 0 8 0 フィカス エラスティカ ポット 19 5 3 5
9 9 3 0 9 0 パキラ ポット 9 0 31
9 9 310 0 ヤツデ ポット 19 0 13
9 9 3110 ヤツデ ポット 14 5 13
9 9 31 2 0 オリーブ ポット 2 3 0 9
9 9 313 0 ジョオウヤシ ポット 2 2 0 5 5
9 9 314 0 レモンの木 ポット 2 2 0 15
9 9 315 0 オリーブ ブランチ 49 171
9 9 316 0 オリーブ ブランチ 7 7 171
9 9 3 2 10 カンナ ポット 19 5 2 5
9 9 3 2 2 0 カンナ ポット 16 5 2 5
9 9 3 24 0 トラベラーズパーム ポット 15 5 2 7
9 9 3 2 5 0 トラベラーズパーム ポット 1 2 0 2 7
9 9 3 2 6 0 バナナ ポット 18 0 2 9
9 9 3 2 70 バナナ ポット 13 0 2 9
9 9 3 3 0 0 セローム ポット 70 7 5
9 9 3 310 セローム ポット 13 0 7 5
9 9 3 3 2 0 カラテア ヴィタータ ポット 70 7 7
9 9 3 3 3 0 カラテア メダリオン ポット 3 4 7 7
9 9 3 3 4 0 カラテア フレディ ポット 3 4 7 7
9 9 3 3 6 0 ベゴニア マクラータ ポット 2 8 7 9
9 9 3 370 モンステラ ポット 5 0 7 9
9 9 3 3 8 0 パキラ ポット 17 5 31
9 9 3 3 9 0 フェニックス ロベレニー ポット 19 0 5 3
9 9 3 4 0 0 カナリーヤシ ポット 116 5 3
9 9 3 410 ウチワヤシ ポット 6 5 5 3

品番 商品名 ページ
9 9 3 4 2 0 アラレア ポット 15 5 47
9 9 3 4 3 0 ポトス ポット 8 0 8 5
BS 0 01H 長方形プランター / シックプランツ / 灰 18 5
BS 0 01K 長方形プランター / シックプランツ / 黒 18 5
BS 0 01W 長方形プランター / シックプランツ / 白 18 5
BS 0 0 2H 長方形プランター / トロピカルプランツ / 灰 18 4
BS 0 0 2K 長方形プランター / トロピカルプランツ / 黒 18 4
BS 0 0 2W 長方形プランター / トロピカルプランツ / 白 18 4
BS 0 0 3H 長方形プランター / リラックスプランツ / 灰 18 5
BS 0 0 3K 長方形プランター / リラックスプランツ / 黒 18 5
BS 0 0 3W 長方形プランター / リラックスプランツ / 白 18 5
BS 0 0 5H 長方形プランター / ファーンミックスプランツ / 灰 18 4
BS 0 0 6H キューブポット / クジャクヤシ / 灰 18 6
BS 0 0 6K キューブポット / クジャクヤシ / 黒 18 6
BS 0 0 6W キューブポット / クジャクヤシ / 白 18 6
BS 0 07H キューブポット / オリーブ / 灰 187
BS 0 07K キューブポット / オリーブ / 黒 187
BS 0 07W キューブポット / オリーブ / 白 187
BS 0 0 8H コラムポット / ケンチャヤシ / 灰 18 6
BS 0 0 8K コラムポット / ケンチャヤシ / 黒 18 6
BS 0 0 8W コラムポット / ケンチャヤシ / 白 18 6
BS 010H 中窓トールプランター / ヤシミックスプランツ / 灰 18 3
BS 010K 中窓トールプランター / ヤシミックスプランツ / 黒 18 3
BS 010W 中窓トールプランター / ヤシミックスプランツ / 白 18 3
BS 013H コニックポット / ユーフォルビア / 灰 187
BS 013W コニックポット / ユーフォルビア / 白 187
BS 014H ラウンドポット / 斑入りベンジャミン / 灰 187
BS 014W ラウンドポット / 斑入りベンジャミン / 白 187
BS 016C ローポット / チランジアMIX / アースブラウン 18 8
BS 016H ローポット / チランジアMIX / ラテルストーン 18 8
BS 016W ローポット / チランジアMIX / オフホワイト 18 8
BS 017C ベルポット / ソテツ / アースブラウン 18 8
BS 017H ベルポット / ソテツ / ラテルストーン 18 8
BS 017W ベルポット / ソテツ / オフホワイト 18 8
BS 018C バレルポット / ユッカ / アースブラウン 18 8
BS 018H バレルポット / ユッカ / ラテルストーン 18 8
BS 018W バレルポット / ユッカ / オフホワイト 18 8
BS 019C ベルポット / ユッカ / アースブラウン 18 9
BS 019H ベルポット / ユッカ / ラテルストーン 18 9
BS 019W ベルポット / ユッカ / オフホワイト 18 9
BS 0 2 2G スチールポット / 柱サボテン / オリーブ 18 9
BS 0 2 2K スチールポット / 柱サボテン / ブラック 18 9
BS 0 2 2W スチールポット / 柱サボテン / アイボリー 18 9
BS 0 2 3G スチールポット / ツピタンサス / オリーブ 18 9
BS 0 2 3K スチールポット / ツピタンサス / ブラック 18 9
BS 0 2 3W スチールポット / ツピタンサス / アイボリー 18 9
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お読みください ‒ お取引にあたってのご注意

BROWNは FARM事業部のフェイクグリーンブランドです。

別冊の FARM カタログ掲載商品も合わせてオーダーしていただけます。

以下、ご注意事項をよくお読みになってお取引をお願いいたします。

ご発注について 

ご発注は FAX もしくは Eメールにてお願いいたします。尚、ご帳合問屋様を通してお取引いただいているお客様はご帳合問屋様よりご依頼ください。

弊社では口頭・書面に関わらず仮押さえ /キープは承っておりません。

正式なご発注書をいただいてから、出荷日まで 14日間を限度に在庫確保させていただきます。

その間、商品の追加は可能ですが、追加の可能性がある場合はその旨を必ずご発注書にお書き添えください。ご指示がない場合、梱包完了してしまい、

追加ができなくなる場合がございます。尚、正式なご発注書をいただいた分の変更・キャンセルは一切お受けいたしかねますので予めご了承ください。

在庫確認について

ウェブより在庫状況をご確認いただけます。弊社休業日を除き、毎日更新しております。FARM＋ BROWNオフィシャルサイト [ www.farm.jp.net ]、『在

庫情報＆商品データ』をご参照ください。ただし、注文状況によって在庫数は常に変動しており、出荷時の検品によっても欠品になる場合もあります

ので目安としてご活用ください。在庫僅少と表示されている在庫の詳細はお気軽にお電話にてお問合せください。基本的に輸入商品のため、商品欠品

の際には再入荷まで 3～ 4ヶ月かかる場合があります。

発送日について

前営業日までにいただいたご注文は翌営業日から3営業日以内に出荷させていただきます。（ご注文に欠品等のご変更依頼箇所・到着日指定のない場合）

前日までにご入金確認がとれていない場合、または欠品等ご連絡の必要がある場合は翌営業日以降の発送となります。

パレット梱包発送について

お届け商品のボリュームに応じてパレット（木製またはプラスチック製の輸送用荷役台）に商品を積み発送します。パレットは梱包資材の一部であり、

お引き取りはできませんのでお客様にてご処分をお願いしております。ショッピングモールへの発送など、パレットの処分が難しい場合、紙管パレッ

ト（段ボールと紙管製）を使って梱包も可能ですのでご相談ください。（北海道・沖縄・離島へは紙管パレット使用不可）

運送会社のルールにより、同日に 1配送先へのパレット発送は 2枚までと制限されています。

そのため、2枚以上、例えばご注文が 3パレットとなった場合、2パレットと 1パレットに分けて 2日間かけての分納となります。

ただし、特にパレット上のボリュームが大きく、2パレットの合計才数（＝容積換算重量： 縦メートル×横メートル×高さメートル× 280kg ）が

1000kg を超えるケースは 1パレットまでとなる場合もあります。

業者間の配送は宅配ではありませんので、荷物は原則車上渡しとなります。

パレット梱包発送でフォークリフト等が配送先にない場合、荷降ろしは必ずお客様にて行っていただくこととなりますので、予め人員をご手配・ご準

備いただき、車上で開梱・手降ろしいただきますようお願いいたします。

荷受け作業者様がいらっしゃらない場合は持ち帰りとなりますのでご希望の配達日にお届けできない場合がございます。

個人宅への納品について

個人の方への発送は行っておりません。ただし、個人宅にて業者の方が荷受けしていただける場合は承ります。

個人邸工事中の場合は次項にお気をつけください。

工事現場への納品について

工事現場（建設中の建物、改装工事等が行われている場所）へは別途運賃（着店チャーター料等）が発生します。

もし工事現場入れと運送会社に判断されそうな場合は運賃をお見積りいたしますので必ず事前にご相談ください。

工事現場入れの場合、御社入れにしていただき現場まで運んでいただくか、または営業所留めにしてお引き取りいただくと別途運賃はかかりませんの

でご検討ください。
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ショッピングモール等の館内配送料について

ショッピングモールのテナント、デパートや地下街などに出店されている場合、そのビルの荷捌き所からお店までの館内配送料が１梱包ごとで別途か

かる場合があり、弊社送料元払い条件に関わらず別途ご請求させていただきます。

館内配送料につきましては事前にお問合せいただくか、弊社がメインで依頼している西濃運輸様のサイトにて、施設名と料金が公表されていますので

予めご確認ください。

※ 2026 年１月時点、インターネットにて「西濃運輸 館内配送」と検索いただくと、館内配達実費一覧表（PDF）を閲覧いただけます。

商品の特性とご注意 

BROWNのフェイクグリーンは屋内装飾用として開発・製造されています。屋外の使用や、直射日光が当たる場所でのご使用は色あせ等の原因となり

ますのでご注意ください。また、製品には不燃・防炎・難燃等の加工はされておりません。高温、火の気の多い場所等でのご使用は引火の恐れがあり

ますのでお控えください。

入荷時期によって一部商品のプラ鉢の色がブラック以外になる場合があります。予めご了承ください。

返品・交換について 

破損品、不良品、誤送品につきましては到着から 7日以内にお電話、メールまたは FAXにてご連絡下さい。ご帳合問屋様を通じてお取引していただ

いているお客様はご帳合問屋様よりご依頼ください。代替品発送、または赤伝処理にてご対応させていただきます。但し、ご使用後の返品・交換はお

受けできません。

問題が弊社責任の不良か通常品の範囲内かの判断が電話で難しい場合は、該当の箇所および全体像の画像をメールにてお願いする場合がございます。

（メールアドレス：info@farm.jp.net）

弊社に責任のある破損品、不良品、誤送品につきましては、こちらから引き取り便を手配して回収するなどご対応させていただきますので、

ご連絡なく返送や処分されないようにお願いいたします。

※ お客様のご都合による商品の返品・交換はお受けできませんのでご了承ください。

本カタログについて

印刷につき、カタログ写真と実物は色味が多少異なる場合がございます。予めご了承ください。

掲載商品であっても予告なく生産中止または仕様変更を行う場合がございます。

本カタログに掲載されているすべての情報・イメージ等の印刷物、WEB サイトへの無断転載・複写・複製を禁じます。

 免責事項について

弊社は取引において商品自体の損害についてのみ、当該取引の金額を限度として賠償の責任を負うものとします。つきましては一切の直接損害、間接

損害又は結果的損害、ならびに機会損失、逸失利益について責任を負いません。なお返金に関わる当社の債務には利息を付しません。

株式会社バージ　FARM事業部

オンラインカタログや在庫情報、展示会出展スケジュールなど各種情報は FARM＋ BROWNオフィシャルサイトまで

https://www.farm.jp.net

撮影協力　Little Darling Coffee Roasters ( 東京都港区）/ SOLSO FARM（神奈川県川崎市）/ SOLSO PARK（東京都港区 ) / SLOW HOUSE スロー

ハウス（東京都品川区）/ 川崎キングスカイフロント 東急 REI ホテル（神奈川県川崎市）/ ZAIMOKU the STUDIO（神奈川県鎌倉市）/ Studio K（神

奈川県横須賀市）/ MAKE AND SEE SHOW ROOM（東京都千代田区）/ the SOHO（東京都江東区）/ ザ テンダーハウス（東京都港区）/  STUDIO 

ONE 九十九里浜ビーチ（千葉県山武郡）/ YOKONI PLANTS（愛知県名古屋市）/ ferme studio ( 愛知県名古屋市 ) / なごのや別館（愛知県名古屋市）

/ 鈴木邸（愛知県美浜町）/ LDK 覚王山（愛知県名古屋市） / BAUM HAUS WORK（愛知県名古屋市） / willMe（愛知県名古屋市）

撮影 稲葉 真  http://shininaba.com
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